



## ZİRAAT BANKASI VE TOBB'DAN TİCARİ MAL ALIM SATIMINDA KOLAY FİNANSMAN İŞ BİRLİĞİ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Hüseyin Aydın'ın katılımıyla gerçekleşen Bankkart Tedarik Zinciri Finansman Projesi Lansmanı'na Webinar Yöntemine Başkanımız Mahsum Özmen katılım sağlamıştır.

## NUSAYBİN'DE LÜX HABUR TUR FİRMASI AÇILIŞI YAPILDI



İlçemizde Yeni Açılan "LUX Habur Tur" Otobüs Firmasının Açılışına Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN ve Meclis Üyemiz İlhami KOK katıldı. Başkan ÖZMEN Otobüs

Firmasının İlçemize Hayırlı Uğurlu olmasını diledi. 22.12.2020

## ODAMIZDAN UZAKTAN EĞİTİME 55 ADET TABLET BİLGİSAYARLA DESTEK



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tablet bağışı kampanyası çerçevesinde Odamız aracılığı ile, uzaktan eğitime destek amacıyla 55 tablet bilgisayarı Nusaybin ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teslim ettik. Pandemi nedeniyle evde eğitim görmeleri gereken ancak online eğitimlere katılmak için gereken tablet ya da

bilgisayarı olmayan öğrencilerin eğitimden uzak kalmamaları için TOBB destekleri ile alınan 55 adet tablet bilgisayarı Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN Başkan Yardımcımız Mehmet DÜNDAR ve Meclis Üyemiz İlhami KOK tarafından Milli Eğitim



Müdürü Ümit ÇETİN'e teslim edildi. Başkan ÖZMEN Yaşanan sorunlar ne kadar büyük olursa olsun eğitimin aksamaması gerektiğini ifade eden Mahsum ÖZMEN, Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası'nın sosyal yaşama destek noktasında her zaman üzerine düşeni yapmaya hazır olduğunu söyleyip, ihtiyaç sahibi öğrencilere her sene TOBB öncülüğünde verilen giyim ve kırtasiye malzemelerinin yerine bu sene ihtiyaç duyulan Tablet bilgisayar vererek kampanyaya dâhil olduklarını söyleyip, bu anlamda desteklerini esirgemeyen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu'na teşekkür etti. TOBB öncülüğünde TSO tarafından temin edilen tabletleri teslim alan Milli Eğitim Müdürü Ümit ÇETİN'nede duyarlı davranışlarından ve eğitime desteklerinden dolayı Nusaybin TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve beraberindeki heyete teşekkür etti.23.12.2020

## BAŞKAN ÖZMEN'DEN AVESİS HOTEL İŞLETME SAHİBİ VE MÜDÜRÜ AYDIN'A TEŞEKKÜR BELGESİ

Avesis Hotel Turizm Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı İlyas AYDIN Nusaybin turizmine verdiği desteklerden dolayı Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN ve Başkan Yardımcımız Mehmet DÜNDAR tarafından teşekkür belgesi takdim edildi.23.12.2020



## NTSO VE ZİRAAT BANKASI İŞ BİRLİĞİYLE GÜVENLİ TİCARET DÖNEMİ BAŞLADI



TOBB ile Ziraat Bankası tarafından başlatılan "Bankkart Tedarik Zinciri Finansman Projesi" kapsamında, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN ile Ziraat Bankası Nusaybin Şube Müdürü Nejdet ALTÜRK, ticari mal alım-satımlarında kolay finansman imkânı sağlayacak olan iş birliği protokolünü imzaladılar. Ziraat Bankası ile imzalanan iş birliği protokolü, Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine, ticari mal alım-satımlarında, güvenli ticaret sistemi ve kolay finansman imkânı sağlıyor. Alıcı ve satıcı arasında Güvenli Ticaret Sistemi kurmayı sağlayan



“Bankkart Başak” ile üyelerimiz alımlarda 540 güne kadar vade ve düşük maliyet avantajlarından yararlanacak. Alıcı ve satıcının güven içinde alışveriş yapmasının önünü açan bu protokol ile Üreticiler veya satıcılar, tahsilat ile uğraşmadan, güven içinde mallarını satabilecekler. Alıcılar da uygun vade ve maliyette finansman temin ederek, tedarik ihtiyaçlarını karşılayacaklar.

## NUJEN TEKSTİLDEN ODAMIZA ZİYARET



Nusaybin'de faaliyet gösteren NUJEN TEKSTİL firması sahibi Ali İhsan DİNÇAR Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN ve Başkan yardımcısı Mehmet DÜNDAR'ı NTSO hizmet binasında ziyaret etti. Ziyaretinden memnuniyet duyan Başkan ÖZMEN Nusaybin'de yapmış olduğu yatırım ve hizmetlerinden dolayı Teşekkür Belgesini takdim etti.

